東海北陸地方年金記録訂正審議会第５部会（第３１回）議事要旨

１．日 時  平成２９年６月１２日（月） １５時０２分から１５時５０分まで

２．場 所  名古屋合同庁舎第１号館８階 会議室

３．出席者  鬼頭部会長、森委員、北野委員

４．議 題
（１）処分案等の審議

５．会議経過
 （１）処分案等の審議（厚生年金保険 ２件）

厚生年金保険事案２件について、部会として１件は年金記録を訂正する必要

があると決定し、残りの１件は年金記録を訂正する必要はないと決定した。

東海北陸地方年金記録訂正審議会第３部会（第３１回）議事要旨

１．日 時  平成２９年６月１３日（火） １３時２９分から１６時１１分まで

２．場 所  名古屋合同庁舎第１号館８階 年金審査課内会議室

３．出席者  國田部会長、髙木(隆)委員、大野委員、久野委員

４．議 題
（１）処分案等の審議

５．会議経過
（１）処分案等の審議（厚生年金保険 ３件）

厚生年金保険事案３件について、部会として年金記録を訂正する必要がある

と決定した。

東海北陸地方年金記録訂正審議会第２部会（第３１回）議事要旨

１．日 時  平成２９年６月１４日（水） １３時２２分から１３時５３分まで

２．場 所  名古屋合同庁舎第１号館８階 年金審査課内会議室

３．出席者  蜂須賀部会長、岩田委員、野田委員

４．議 題
（１）処分案等の審議

５．会議経過
（１）処分案等の審議（厚生年金保険 ２件）

厚生年金保険事案２件について、部会として年金記録を訂正する必要がある

と決定した。

東海北陸地方年金記録訂正審議会第４部会（第３１回）議事要旨

１．日 時  平成２９年６月１５日（木） １３時２５分から１５時１７分まで

２．場 所  名古屋合同庁舎第１号館８階 年金審査課内会議室

３．出席者  礒貝部会長、村瀬委員、及部委員、小林委員

４．議 題
（１）処分案等の審議

５．会議経過
 （１）処分案等の審議（厚生年金保険 ６件）

厚生年金保険事案６件について、部会として５件は年金記録を訂正する必要
があると決定し、残りの１件は年金記録を訂正する必要はないと決定した。

東海北陸地方年金記録訂正審議会第１部会（第３１回）議事要旨

１．日 時  平成２９年６月１６日（金） １３時２６分から１４時２６分まで

２．場 所  名古屋合同庁舎第１号館８階 年金審査課内会議室

３．出席者  小川部会長、髙木(幸)委員、浅岡委員、岩月委員

４．議 題
（１）処分案等の審議

５．会議経過
（１）処分案等の審議（厚生年金保険 ２件）

厚生年金保険事案２件について、部会として１件は年金記録を訂正する必要

があると決定し、残りの１件は年金記録を訂正する必要はないと決定した。

東海北陸地方年金記録訂正審議会第６部会（第３６回）議事要旨

１．日 時  平成２９年６月２２日（木） １３時２２分から１４時１６分まで

２．場 所  名古屋合同庁舎第１号館８階 年金審査課内会議室

３．出席者  水野部会長代理、後藤委員、松井委員

４．議 題
（１）処分案等の審議

５．会議経過
 （１）処分案等の審議（国民年金 １件）

国民年金事案１件について、部会として年金記録を訂正する必要はないと決

定した。